
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

E-depot en restauratie 
 

 
Registratienummer: 

24.029482 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 26 maart 2024, kenmerk 24.029443, 

 

en gelet op artikel 12 lid 1 van de Archiefwet 1995 en op artikel 2.24 onder a van de 

Aanbestedingswet 2012, 

 

besluit: 

 

1. De dienst ‘e-depot’ af te nemen van Erfgoed Leiden en Omstreken 

2. De dienst ‘reguliere restauratie’ af te nemen van Erfgoed Leiden en Omstreken 

3. Voor beide diensten het verlenen van een uitsluitend recht voor te bereiden op grond van 

de Aanbestedingswet 

 

Leiden, 15 mei 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


